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NrA - 53 MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOL{TEJ POLSKIEJ 

TRE8e; 

DZlAl. II. 8PRAWW GOSPODARKI NARODOWEJ 

ra.. ,.. ~me Ministra Skarbu w aprawie usła
lenia W71u1au banków oraz IIp'ł4z1eUll ln'edytOW)'cb apr~w
Di0R7eh do P.,.WHsenla racbaak'w w obrocie beqotów
lrewJom. 

DZIAł. II 
SPIlAWY GQSPQDABKINARODoWEJ 

728. 
· ZARZ..\DZJi:łłQE '~'SKAlUłU 

z dnia 12 ·sifrpnia 1948 ' r. 
w 'sprawie usłałem. W7kazu baDlt6w .OrM 8PÓ1d.zfelnl 'kreclY
łowyeb aprawnloD)'ch . do prowadaeDia racIlunk6w w _rocie 

1Hq0łówkOW7DL .' 
Na podstaWie art. 2 ust. 1 pkt. I). orH a.rt: 3 pkt; l) u;ftaWy 

z dnia l lipca 1949 r . o obowiązkuuczestl1jczerlia w obrocie 
bezgoł;ó.wkowym . (Dz. U. R. P. Nr 41, poz. 294) zarządza się, 
00 ftastęouje: . 

. ". . 
§ l. Do prowadzenia . rachunk6w dla uczestników obrotu 

bezgotówkowego uprawnione są niżej wymienione banki: 

1. Narodowy Bank Polski, 
2. Bank ' Go9p()daI:stwa Krajowego. 
3. Państwowy Bank Rolny, 
4. Pocztowa Kasa OSZC70ędności. 
S· Komunalny Bank Kredytowy. 
6 Polski Bank Komunalny, S. A . 
7. Bank H~dl<lwy w Wa,rszawie . . S. A. 
ą. Bank ZWtą~l:!o. ~p6łek Zarobkowych. S. A . 
g. Bank Polska ' Kasa Opieki, SA.. ' 

,91'az następUjące . spółd%i~nle kredYtowe: 

L. p. Nazwaspółdzlelni ' Siedziba 

. 'Województwo BIal08łookte 

1. Ba.nk Spółdzielczy . Wysokie MallOwie<:kie 
Województwo Gdańskie . .. ' . . 

2. 
3. 

· 4. 
5 . 
i . 

, 7. 

Bank Ludowy ('.oynia · 
Gdańsk~ wTżeszcz 
Oliwa 

8. 
9 . 

10. 
11. 
12. 

'. 
13: .. 
14. 
15. 
16. 

. , .. 

.. 
" . 

17... .. 
18. Bank RybakQw !Morskich 
19. Spółdzielnia On.czędnościo-

. wo-Pożyczkowa Banku Po-
wszechneco 

20. Bank LudQwy 
21. 
:!. 
23 . . .. 
24. .. 
25. ZuławSki' Bank Ludowy 
28. Bank Sp6łdz;i.elczy 
27. 

Sopot 
Elbląg 
Puck . 
Nowy Staw 

. Kartuzy 
KOścierzyllll 
Skaraew1 
Kwidzyn 
Lębork: .' 
Sztum 
TC7.ew 
Pelplin 
Gniew 
Gdyn ia 

Malbork 
Wejherowo . 
PIru.vJez 
Sierekowice 
Zuków 
Chmielno 
Nowy Dwór 
Starogard 
Ryj ewo 

Województwo 
Bank Spółdzielczy 

Kieleclde 
28. 
29. 
·30. 
31. 
32. 

:ił. 

II 

• 
ot 

.. 
.. .. .. 
• 

Chmielnik 
Kłobuok 
Iłża 
.1~jów 
BoóZemtyn 

Klelce 

L. p. Nazwa sPÓłdzl.elni 

34. Bank Spółdzielczy 
35,.1 .. 
36. 
37. 
38. tt u 

39. Kasa Stelkzyka 
40. 
41. 
4ł. .. 
013. . .•• 
44. 
-G. 
40. 
41. 

.. 

" . 

" 

.. 

. 48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
~6. 
57. 
58. 
59. 
80. 
81. 
82. 
.83. 
84. 
85. 
66. 
87. 
fIIł. 
69. 

SPółcniel~7.:V Bank Ludowy 
Kasa Spółd7.ieleza .. ~częd
ność' 

. 70. Kasa Sp6ł<tr.telcza 
71. . .. 
72. , 
73. B~nk Ludowy 
74. Bank Spółdzielczy Przemy

słowo-Rolny 
75. Bank Hpóldl':ielczy im. D-ra 

Stefczyka . 
78. Gminna ~ua Sp6łd7.ielcza 
77. Spółd7Jelezy Bank Powszech

ny 
. 78. Banl<:: Sp6M%i.elczy Ziemi San-

domIerskIej 
79. · Spółdzielczy Bank Ludowy 
80. Gminna Kasa Sp6łdzielcza 
81. Kasa Spółdzielcza 

Siedziba 

. Suclledniów 
Kozienice 
Opatów 
Szczekociny 
Włoszcwwa 
Gnojno 
Pacanów 
Parehocin 
Stopną 
Mstów 
Kazanów 
Pawłów 
Tarł6w 
W~hock: · 
Małogoszcz 
Korzecko 
Lesu:zyny 
TumIin 
Głowaczów 
Góra Puław,!, .) 
MagmISzew 
Baćkow'ce 
Chmie'ów 
Oż~rów 
Dzierą:iJnia 
Kije 
Opatow:ec 
Wiśl1ca 
Zlota Pinczowtiket . 
Białobrzegi . 
Omięcln 

Przytyk 
Skaryszew 
Klucze.wsko 
Cr..ęstoehowa 

Kamienica 
Sienno 
Krzcięcice 
Wodzisław .. 
Zwoleń 

Ostrowiec 

Ka:>:imierza .W ielka. 
Radom 

Kl 'montów 

Sandoinien: 
sta3Z6w 
Secem;n ' 
Li~ko 

WoJewódsłwo Krakowskie 
R2. 
83. 
84. 
85. 
88. 
87 . 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 

100 . 
lOt. 
tO! . 
103 . 

Bank: Spółd-z.ielC7.Y B'ała Krakowska 
' .. Kęty 

,, ' Oś~clm 
Niepołomice 
Wiśnicz NOW7 _ 
Brzesko 
Zakliezyn n/Dunajcem 
Chl'ZImÓW 
.Taworzno 

.. T( rzeszowice 
Dąbrowa Tarnowska 
Skawfna . 
K'!'aków 
W:eliczka 
r. :manowa 
M:echów 

.t Jordanów 

.. Nowy Sącz 
Krynica 

.. . Stary Sącz 
• Czarny Dunajec 
.. Kroścłenko n/Dunajcem 
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104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109. 
110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 
117. 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

123. 

124. 

125. 

126. 
127. 
128. 

Bank Spółdz:ielczy 

,. 

B~nk SPółdzielczy 
Stefczyka 
Bank Spółdzielczy 
Stefczyka 
Bank Spółdz:ielczy 
Stefczyka 
Bank Spółdzielczy 
Stefczyka 
Bank Spółd2lielczy 
Stefczyka 
Bank Spółdzielczy 
Stefczyka 
Bank Spółdzielez.y 
Stefczyka 
Bank Spółdzielczy 
Stefczyka 
Ba nk Spółdzielczy 
Stefczyka 
Kasa Stefczyka 

129. " 
130. 
131. 
132. 

" 

133. .. 
134. " .. 

im. 

im . 

im. 

im. 

im. 

im. 

im. 

ian 

im. 

D-ra 

D- ra 

D-ra 

D-m 

D-Ta 

D-ra 

D-ra 

D-ra 

D-ra 

S iedziba 

Zakopane 
Olkusz 
Wol-brom 
Tarnów 
Andrychów' 
Kalwaria Zebrzydowska 
Maków POOhalański 
Wadowice 
Zator 
Milówka 
Sucha kjZywca 
Zywiec 
Gl-ybów 
Bochnia 

Wojnicz 

Liszkli 

Mszana Dolna 

Słomnik.i 

Dobczyce 

Myślenice 

Skała kjOjcowa 

Tuchów 
Radgoszcz 
Zabno 
Czernichów 
Mletniów 
Dobra k/Limanowej 
Raciechowice 
Ciężkowice ktra,mowa 
L isia ' Góra 
Pleśnia 

135. Bank Spółdz.ielC'l-Y" Ziemi Pro-
szowskiej . Proszowice 

136. Gminna Kasa Spółdzielcza Jabłonka . 
137. Związkowy Bank Spółdzielczy Nowy Targ 

WoJew6ddwo LobelJlkle 

138. Bank Spółdzielczy 
139. ,. 
140. 
141. " 
142. .. 
143. Kasa Stefczyka 
144. 
145. 
146. 
"7. 
148. 
149. 

~~: ~ SpÓktzie-lct., 
152. 
1:13. 
1M. 
155. " 
156. " 157... ,. 
158. B;mk Ludowy 
159. 

· 160. .. 

Biała Podlaska 
JaDÓw Lubelaki 
Lubartów 
Międzyrzec Podia.1d 
'lacll.yń Podlaslti 
'~ejowiec 
Modli-borąee 

Wywo)rie 
Turobin 
ł.ęcma 
stoczek ŁulIowsld 
Wą~nica 
Komll1'Ówka PodlaDa 
TerespOl n/B~em 
hainpol . 
Zółklewka 

. Bełiyee 
Kock 
Parczew 
NałęcJJ6w 
Siedllszcze 
Łuków ' 
Siedlce 

1łl . Kasa SP6tdzielcUl im. ' Stef-
czyka Kraśnik 

162. Spółdzielczy Bank Ludowy · Bychawa 
163. Kasa Przemysłowców i Rol

ników Lubel9k:lch Lublin 
1M. Zjed\lOC'l.Ony Bank Sp6łdziel-

f'!'LY Opole Lubelskie 
165. Pu·lawska Spółdzielnia Kre-

. dytowa Puławy 
166. Chrześcijańska Kasa Spół-

dzielC"al Kazim'erz Dolnv 
167. Centra.lna Kasa Spółdzielcza ZamOŚć . 

Województwo L6dzkłe 
168. Bank Spółdzielczy Zychl in 
169." Ozorków 
170. " Łask 
171. .. Sk'erniewice 
172. B~k Lu'dowy Końskie 

Lp. 

173. 
174. 
175. 
176. 

177. 

176. 

179. 
180. 
181. 
182. 

Bank Ludowy 

" 
&nk SPó«melczy "Wspólna 
Praca" 
Bank SpółdzielC'l.y Ziemi Ł0-
wickiej 
Łódzka . Spółdzielnia Kredy
towa 
Kasa Stefczyka 

n " 
Pow. Bank Spółdzielczy 

Siedziba 

Pabianice 
Głowno 
Warta 

Kutno 

Łowicz 

Lóói 
Zelów 
Nowe M iasto n/pi:icą 
P iotrków Trybunalski 
Radomsko 

Województwo Olllztyńskle 

183. 
184. 
ll1!). 
188. 
187. 
188. 
169. 
190. 
191. 
192. 
193. 
194-
195. 
198. 
197. 
198. 
199 

Bank Ludowy Bart06;tyce 

" 
" .. .. 

" 
" 

Braniewo 
Orneta 
Giśycko 
Lidzberk 
Moru 
Mruowo 
Nidzica 
Barczewo 
Olsztyn 
Ostróda 
Pasłęk 
Biskup;ec 
Reszel 
IIawa 
Szczytno 
Wtlgorzewo 

WoJew6dstwo POIDonlde 
200. 
201. 
202. 

Bank Spółdzielczy Aleksandrów 

203 . .. :" 
204... " 
205. . " 
206. ·, " " 
.207. Bank Ludow" 
208. 
20&. " 
210. 
211. 
212. 
213. 
214. " 
215. 
216. " 
217. .. 
218. 
219. 
220. 
2~1. 
222. 
223. 
224. 
225. " 
226. 
227. " 
228. 
229. 
230. 
231. " 

, 232. 
233. " 
234. " 
235. 
236. 
237. 

.. .. .. 

" 

" 

,. 

,, ' 

" 
" 

" 

2.38. " 
239. Bank Knodytowy 
240. 
241. 
242. 
243. " " 
244. Gminna Kasa Spółd7lielcza 
245. II 

2~. 
247. 
248. Zj~noczo~;' Bank Spółdziel-

czy 
249 Kasa Stefczyka 
250. 
251. 
252. G';mnna "Kasa Spółdzielcza 

Radziejów Kujawski 
:sru.,y 
Radzyń 
Kcynie 
Włocławek 
Wysok.a 
G6rzno 
Koronowo 
Chebrmo 
Lisewo 
Wiele 
Chojnice 
Grudziąci'L 
Gniewkowo 
Inowrocław 
Kruszwica 
Nowe M:8IIto 
Lubawa 
Rypin 
Kam:eó 
Sępólno 
Więebork 
Drzydm 
Swiecie 
Barcin 
Łabia:tyn 
Szubin 
Chełmża 
Siemoil 
Lubiewo 
Sliwice 
Tuchola 
·Cbodea 
GoIub 
JCowalewo 

. Łobienlca 

. Miastec!zko Kraiń.sJde 
Mrocza 
Łasin 
Nowe 
Torufl 
W"b!'zeino 
Nakło 
P iotrków Kujawski 
Jabłonowo 
Dobra 
Brześć Kujaw8kl 

Brodnica 
Bydgoszcz-Rupienlca 
SW1ecie n/Osą 
Grębocin 
Bo'ec Kujawski 
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253. 
2M. 
255. 

Bank Handlowy 
Pow. Bank Spółdzielczy 

Czersk 
Llpno 

S~edzj ba 

Spółdzielnia Oszczędnościo-
wo-Pożyczkowa Bon:ewo 
Kasa Spółdzielcza Kowal 256. 

Wo,Jew6dztwo Poznańskie 
257. 
258. 
259. 
260. 
261. 
262. 
263. 
264. 
265. 
266. 
267. 
288. 
269. 
270. 
271. 
272. 
273. 
274. 
275. 
276. 
277. 
2?8; 
279. 
280. 
281. 
282. 
283. 
284. 
285. 
286. 
287. 
288. 
289. 

. 290. 
291. 
292-
293. 
21M. 
295. 
296. 
.297. 
298 .. 
299. 
300. 

301. 

302-

303. 
304. 
305: 

3OłI : 
307. 

' 308. 

309. 
' 310. 
311. 

312. 
313. 
314. 
315. 
318. 
3t'1. 
318. 
31 •. 
320. 
321. 
322-
323. 
324. 

Bank Ludowy .. 
" 

" .. 

r. 

" 

" .. 

" 
.. 

t. 

r • 

" " 

" " 
" t . .. 
" .. 

B~nk ~yt.owy Spółdzielczy 
Bank Pożycz)[owy Spółd7liel
czy 
Bank Pożyczkowy Spółdziel
czy 
Jlank PożyczkO'Wy Spółdziel
czy 
Kasa Oazc7.ęflnoRi 
Spółdz:ielezy Bank KotmińsJd 
Sp6łdzielezy Bank WłokiatJ
sld 
Kasa PożYC1,kawa 
Spółdżielczy Bank Pożyczko
wy 
Spółdzielczy Bank Potyczko
wy 
Kasa Stefczyka 
Bank Spółd2llelczy 
Spółdzielczy ' Bank Kredyto
wy 
Bank Ludowy 

• .. " 
" tI. 

.. .. .. .. 
" r. 
H .. 

" t. .. .. 
,. .. .. 

.. t . 

" 

' 325. 
328. 
32'1. 
328. 
329. 
330. ~~y Bank Nadnotec

ki 

Bojanowo 
, Borelt 
Buk 
Cuvrnkó';, 
Czempin 
Dobrzyc<l 
G<>łańcza 
Grodzisk 
Janowiec 
.Jarocin 
Jutrosin 
Kępno 
Kobylin 

. Konin 
K6rnik 
Kościan 
Krotosz.yn 
Międzychód 
Mifldzyrzecz 

. Miloslaw 
Mog'lno 
Obornik! 
Ostrzeszów 
PakoŚć 

, Poznań 
Rawicz 
Skalmierzyce 
Strzałkowo 
Strzelno 
Szamotuły 
Smigiel 
&em 
Broda 
Trzemeszno 
Wągrowiec . 
Wleleń 
Witkowo 
Wolsztyn 
Wronki 
Zamemyłl 
Zerków 
2rr1n 
Gniezno 

Gniezno 

Poznań 

GoBtyń 
Kostrzyn 
Koźm1n 

Krobia 
Ostrów 

Pleszew 

Wrwni.a 
Sompo'no 
Zae6-r6w 

tnJn 
Jłogotno 
Rzepin 
OdoJanów 
WBCoowa 
C~lce 
Murowana Gośliol 
Pobiedz!sb 
~la 
Potrlec 
Su]f:dn 
Zielona ~ 
Gubin 
Miejska Gór. 
Ilikstat 
PiaAki 
Przemęt 
stn.elce Krajeńskie 
Sulmierzyce 

Chodziei 

str. 3 wz. 728 

L. p. Nazwa . spółdzielni S .ed,L ba -----------_._._----
331. Sp6łdzielczy Bank Kredy to-

332. 

333. 

334. 
335. 
336. 
337. 
338. 
339. 

340. 
341. 
342 . 
343. 
344. 
345. 
346 . 
347. 
348. 
348. 
350 
351. 
352 . 
353. 
354 . 
355, 
356. 
357. 
358. 
359. 
360. 
361. 
362. 

. 363. 
364. 

365. 
366. 

367. 

368. 
389. 
370. 
371. 
372. 
373. 
374. 
375. 
3711. 
377. 
378. 
379. 
380. 
381. 
382-
383. 
384. 
385. 
386. 
387. 
388: 
389. 
390. 
'391. 
3Sl2. 

wy 
Bank Spółdl.iekzy Młodych 
Przemysłowców 
S. Q . P . Emeryt6w Państwo
wych 
Kasa Kredytowo-Pożyczkowa 
Kasa Stefczyka 
Kasa Spółdzielcza 

.' ., 
Spółdzielczy Bank Ogrodni
czy Ziemi KalislOej 
Bank Ludowy 

l " 

Chrreścij'ailSki Bank Spół-

P07.nań 

Poznań 
Poznań 
Bojadła 
G{)ścim 
Krzyż 

Słupca 

Kallal. 
C:zerniejewo 
Dobra 
Dolsk 
GąSawa 
.laraczew 
KaŻJn:erz 
Krzywiń 
Książ 
I.ub8S7. 
Margonin 
Ostroróg 
Ryczywół 

Stęszew 
TrzclanJul 
W!elicoowo 
Deszczno 
GoHna n/Warf.ą 
(irzegonew 
Kleczew 
Opatówek 
Slesin 
Vsk6w 

dzielczy lUasz.ki 
Kasa Sp6łdz.ielcza Dąb;e nINerem 
Sp6łdzielczy Bank Pożyczko-
wy .Jutrosin 
Bank Spółdzielczy . K.aliaz 
Chrześcijańska Kasa Spół-
dzielcza lOooawa . 
Bank Spółdzielczy Proboszczew'{'(' 

Województw. Ilsenowalde 

Bank Spółdzlekzy BrzoZÓW 

t . .. .. .. 
• .. .. 
.. .. .. .. .. .. 

t. 

" 
.. t • 

tł " 
Spółd:z:ielczy Bank UdzUlłowy 
Pow. Bank Sp6Ichielczy 
Spółdzielczy Bank Mle.'I%czafl
ski 
Bank Spółdziekz.y 

n .. 

Dyn6w 
~C8 
Gorlice 
.Jarmław 
.JaMo · 
Brzostek 
2mieród Now y 
lCrome 
Fryszt4k 
Leżajsk 
Mielec 
Rudnik n!San('m 
Nilrko 
Przewonk 
Rzeszów 
Strzyżów 
Tyczyn 
GłogÓW 
Ryman()w 
Baranów SandomfeJ'8kt 
Tamobl'7Je' 
Dukla · 
Łańcut 

Przemyśl 
Sędziszów 
Pnlchnik 
Kolbuszowa 

393. 
394 . 
395. 
396. Bank Spó.łdzielczy Ziemi Le

sklej Lesko 
Lubac:eów 397. 

398. 
Rolniczy Bank Spółdzielczy 
Bank Spółdzielczy Rzem. ł 
Rolników Pnemyśl 

WoJew6dllłwo 8_1ńs.1e . ' 
399, 

• • 401. 

Bank Ludowy Barllnek 

402. 
403. 
404. 

.. Bytów .. 
.. 

CboszczlJO 
Daiowo 
Gryłino 
Koszalin 
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405. 
406. 
407. 
403. 
409. 
410. 
411. 
412. 
413. 
414. 
415. 

Bank Ludowy 

.. 

.. .. 
Bank Spółdzie.iczy .. ' 

416." .. 
417. Sp6łdziekzy Bank Ludowy 
418. Kołobrzeski Bank Ludowy 
419; Bank Ludowy .. Zgoda" 
420. . spółdllielC'l:,T Benk Ludowy 
Ul. Ka,Ia Stef=7b . 

, WoJew6d.w. 
UZ. '1haII; 'wdowy , 
4Z3... ' 
~. ' 
425, 
428. 
427~ 

.. 
4%8... .. 

' 429. Bank SpółdzlelCY.Y 
430. 
~1. .. 

:~: ~nk UdT.iałowy Spótdzl.el-

434. 

435. 
436. 
437. 
438. 
Uł. 
440. 
441. 
44Z. 
łU. 
444. 

cz.y 
Spółdziel~y Bank Rzemieśl
niczy 
Tow. <>szot. i ZaJ.icz. B-k Sp. 
Polaki Bank Ludowy 
Bank Spółdzielczy 
Bank Ludowy .. .. .. " 
Bank SpółdZllel.eź,.. .. ... 

!:: SPMdzłel~ ~nk Wdowy 
44'1. JlaD,kRolRik6w 
441. Polski Bank Uldowr _ .. 
ta. Powazec:boa JCua.5póaclTJe1-

Sl~ba 

Miastko 
Goleniów 
Słupsk 

SłaWIłO 
Wałcz 
Trzebiabów 
Zlotów 
Ustka 
c1 ałogard 
Człu.cl1ów 
Resko 
Mi~je 
Chojna 
Kołobrzec 
Kamień 
l\(y~ibórz ' 
M:esz.kowiee 

81~ ' 

Wiała ' ' , 
Cbonów-Ba..,. 
CborzOw ' 
l.ubl;in:ec 
Rytmik 
P,ckal'y- Shł*ie' 
OlCŚDO 9l4iJde 
KatQW1ce 
Żory 
TamowsJd.e GóaT 
WołczyD 

Dąbrow. Góntleza 

Sosnowiec 
Ciesżyt1 
WodZisław 
Niemodlin 
Bytom 
GłUch0łaz.7 
RaCIbórz 
Koźle 
Toste1t 
RudeŚ~a 
IClUClibork 
Głubcące 
Gliwice 
Opole 

' M1'S1owice 

Skoczów 

Gorzów 
Ustroń 

Wojewó4hłw. W ..... w.rde 

452. 
~s. 
454 . . 
455. 
456. 
467. 
458: 
459. 
480. 
461. 
46% •. 
463 .. 

, 464. 
465. 
4ł4I. 

.. .. ',. 
Bank Spółdz:lelCT.Y 

• .. 

.. 

.. .. 

" 

467. ' " 
488. 
460. 
470. 

, 471. 
472. 

.. 
&nk SpÓłdzielczy Mieszczań
sko-Rolniczy 

DzLa1dowo 
Lidzbark 
Ostrów Ma. 
Płock 
S iedlce 
Bloo[e 
GrO<Wak Mu. 
Grójec 
Mogielniea . 
WarM 
Maków Mu. 
Mińs:k Mazowieck:t , 
Wyszogr6d " 
Płońtk 
NasłeJak 
Pułtusk 
WYlJZków 
SierPc 
Otwock 
Rembertów 

Ciechanów 

•• . 4. 

L.p. Nazwa ap6łcbielni 

473. 

474. 

, 475. 
476. 

477. 
478. 
4N. 

480. 
481. 
482. 
483. 
484. 

' łI5 . 
. 481. 

41'1: .... 

B&n~ Spółdzielczy .. Wzajem
ny Kredyt" . 
Bank ~czy "SartWW
wi8k" 
Bank Spółdzielczy Kredytowy 
PowS'llechna Kasa Pożyc2:ko
wa 
Kasa Spółdzielcza • .Rolnik" 
Rolniczy Bank Spółdzielczy 
Spółdzielczy Bank Ogrodni
C7J 
Kasa Spółdzielcr.a 

o. .. 

411e. · ," 
490. .. ot 

" 41łł 
491' " 

:',' 

49S. 
494, 
4!Hi. 
498. 
.w7. 
498. 
491. 
500. 
501: 
502. 
M3, 
~. 
-505. 
508. 
S07. 
50$. 
sa8. 
510; 
511. 
SU . 
MS: 
514. 

, 515. 

.. 
Ol 

.. .. 

.. .. 

.. to . .. 
..' 

Siecklba 

2:ynardów 

Góra Kalwaria 
RadLymiD. 

Wołomln 
Mordy 
P.aleczDo 

Warszawa 
Dęblin 
GarwoLin 
Ryki 
2:elecbów 
Błędów 

·Łosice 
Socbaaew 
SeóIk 
Ho .. 
Rybno 

' SobGlew 
SanIIIII.1 
Różan 
KrasllOB'ielc 
Dobre-: 
Kałui.zJa 
Mrozy 
Kuczl:Jolit 
Kadzidło 
Blel&k 
Drobiu 
staroźreby , 
PoIcrznmica 
Serock 
Tłuazcz 
PlateroW9 
Zurom.in 
WS7.el\wy 
SZymaDÓw , 
Sokołów PodIuki . 

,,~~Lacld. 
KO'l'Ytnica . 
Stan W lej , 
W~ 
GMt)'nill 

1 ,: Woje ....... W-ree"w~le ' , 

' SIł. 
517. 

' S13. 
. 511. 
520. 

''S21. 
522. 

I 523. 

1
5M. 

. ,5.35. 
. 5216. ' 

BankS~ .. 

.. 
'o 

B;'strZ)'Ol 
Bytom Odr&. 

, G~. S1ąaka 
Kąt.)< WrOiCL 
LubinLeJii. 
Nowa ' auda 
szprotawa 

, Sł.aw.S~ 
TwardOt6n 
Z&"Orżę~~ 
2:arów 

527. ~.ech·ny Bank Spóldziel-
czy . Cbojnów 

528 • . Powszechny 
c'T.,7 

528. Powszechny 
C7J 

Bank Spółdzlel

Bank Sp6łdzie.l.

530. PowS7.eOhny Bank Spółdziel- ' 

Jawor 

Kożuch6w 

czy Nowa Sól 
'SSl-. Powszechny Bank Sp6łdziel

cą 

532. PowszeohllyBank Spółd2llel
czy 

533. Powszeehny Bank Spółd:Del-

Oława 

Wołów 

eq . ' 2:ary 
5M.Bank Ludowy . Mi1iez 

§ 2. Zan:ądzettień.inięJsze wchodzi w życie z dńiem UJ,der-· 
pnia 1949 r. ' ' 

MINISTER SKARBU wIz W. TrlłIlQlCą6lId 

Redakeja I Admlnlstracjal Wa ... uwa, ul. Mlodz.lety J'ugosłoWlailsldej 11. TelefoDyI Redakeja 118ł-'15. Ad.łnł.meja ..... , •. 
PRENUMERATA Monitora Polskiego wynosi kwartalnJe: za część A - zł 450.-. za częłć B - zł 750.-, za obłe częłcl A· I B razem 
u 11&;1.-. Prenumeratę .. Monitora P~,sJrJego" oraz ogłoszenia przyjmują Oddziały .PAP. Łódź. PIotrkowska lA. Kraków. Rynek Kle
parski t. Katowtce. J'ana 11. Poznań. Mlelżyńsklego l . Bydgoszcz, LJbelta t .' Lublin. Krakowskle Pne4mlełc1e 41. Sopot, uL GruD· 

. . waldua "1. Wrocław. Traugutta as. Białystok Grottllera. Koat~" czeko .. e P . K. O. Warszawa Nr I-ł'lt'l. ' 

Reklamaejez powoda aleołrzymywanła poszczec61nych ' Da~rów wnosić o.ldy do AcJmłDis'raoJI ..Monitora Pollldeco" 
nfe'ZWloC31nłe po o'ni,.maal. ' ...-&ępaeco DUpaena. 

Druk PWZG W-wa. Tamka 3. 1600. Zam. »40. B-80ł82. ee.. ... u.-

. , 


